
  
     Zarządzenie Nr 593/2013 

Prezydenta Miasta Kalisza
                                              z dnia 4 grudnia 2013

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.   zm.)  oraz   §  65  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu

Miejskiego  w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta

Kalisza z dnia  01 września 2010 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Miejskiego  (z późn. zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  ugody  pozasądowej   obejmującej   wypłacenie   kwoty

1 304, 60 zł  (słownie: jeden tysiąc trzysta cztery złote 60/100) Pani Paulinie Dajerskiej

Chodkiewicz  zam.  w  Kaliszu  przy  ul.  Srebrnej  8  właścicielowi  firmy  WYNAJEM

I  DZIERŻAWA  POMIESZCZEŃ,  CHP"ASSESOR"  NIERUCHOMOŚCI,  MIKADA

ul.Fabryczna 2A  w Kaliszu - jako rekompensaty straty poniesionej na skutek pomyłki przy

dokonywaniu  zmiany  wpisu  do  Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  o  Działalności

Gospodarczej.

2. Wypłata rekompensaty nastąpi najpóźniej do końca 2013 roku na konto wskazane przez

Panią Paulinę Dajerską Chodkiewicz. 

§ 2.
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się nadzorującemu Wiceprezydentowi
Miasta Kalisza.

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Spraw Obywatelskich.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


